
2 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS MX1-MX2 - 1 Batteria di qualificazione

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 8 SPANO A. - KTM 1:42.073
Miglior T.

1 2:58.462 10:37:58.007

2 1:42.073 10:39:40.080

3 1:59.758 10:41:39.838

4 1:44.809 10:43:24.647

5 2:19.397 10:45:44.044

6 1:42.349 10:47:26.393

7 2:01.014 10:49:27.407

 Po. 2 - # 81 SETZI B. - HONDA + 03.501
Diff. Primo

1 2:23.954 10:37:07.211

2 1:45.574 10:38:52.785

3 1:45.846 10:40:38.631

4 2:50.657 10:43:29.288

5 2:06.311 10:45:35.599

6 1:45.907 10:47:21.506

7 2:10.541 10:49:32.047

 Po. 3 - # 119 MASSA C. - KAWASAKI + 03.577
Diff. Primo

1 1:54.564 10:36:34.929

2 1:48.990 10:38:23.919

3 1:46.013 10:40:09.932

4 1:45.650 10:41:55.582

5 2:19.337 10:44:14.919

6 1:46.296 10:46:01.215

7 1:48.124 10:47:49.339

8 2:30.841 10:50:20.180

 Po. 4 - # 39 PASELLA G. - KTM + 04.429
Diff. Primo

1 2:46.162 10:36:45.027

2 1:46.502 10:38:31.529

3 2:40.580 10:41:12.109

4 1:47.218 10:42:59.327

5 6:10.038 10:49:09.365

 Po. 5 - # 7 ASOLE G. - HONDA + 09.156
Diff. Primo

1 2:25.977 10:36:13.178

2 1:51.229 10:38:04.407

3 3:50.350 10:41:54.757

4 2:14.412 10:44:09.169

5 4:58.467 10:49:07.636

 Po. 6 - # 112 PINNA K. - HUSQVARNA + 09.270
Diff. Primo

1 2:24.395 10:37:44.441

2 2:16.298 10:40:00.739

3 1:51.343 10:41:52.082

4 2:36.080 10:44:28.162

5 2:15.950 10:46:44.112

6 1:51.988 10:48:36.100

 Po. 7 - # 106 PIEMONTE M. - YAMAHA + 12.218
Diff. Primo

1 2:17.330 10:37:08.796

2 2:54.324 10:40:03.120

3 1:55.797 10:41:58.917

4 1:54.291 10:43:53.208

5 2:44.006 10:46:37.214

6 1:55.029 10:48:32.243

 Po. 8 - # 100 ASOLE M. - HONDA + 13.291
Diff. Primo

1 2:14.830 10:36:28.786

2 1:55.984 10:38:24.770

3 1:55.364 10:40:20.134

4 2:23.978 10:42:44.112

5 8:19.911 10:51:04.023

 Po. 9 - # 202 GUSPINI P. - HUSQVARNA + 14.133
Diff. Primo

1 2:02.474 10:36:09.073

2 2:05.229 10:38:14.302

3 1:56.809 10:40:11.111

4 1:57.549 10:42:08.660

5 1:57.723 10:44:06.383

6 2:27.155 10:46:33.538

7 1:56.206 10:48:29.744

 Po. 10 - # 129 PETRETTO L. - HONDA + 14.266
Diff. Primo

1 1:56.339 10:36:01.422

2 2:26.072 10:38:27.494

3 2:07.863 10:40:35.357

4 2:00.715 10:42:36.072

5 2:21.084 10:44:57.156

6 1:58.478 10:46:55.634

 Po. 11 - # 296 MANDRAS G. - KTM + 14.769
Diff. Primo

1 1:56.842 10:36:38.743

2 1:57.019 10:38:35.762

3 5:18.213 10:43:53.975

4 2:12.158 10:46:06.133

5 1:57.038 10:48:03.171

6 2:33.532 10:50:36.703

 Po. 12 - # 48 SERRA G. - HONDA + 14.978
Diff. Primo

1 1:59.019 10:36:23.874

2 1:57.051 10:38:20.925

3 2:39.636 10:41:00.561

4 10:34.818 10:51:35.379

 Po. 13 - # 87 ATZORI N. - SUZUKI + 15.029
Diff. Primo

1 3:20.917 10:36:56.889

2 2:21.128 10:39:18.017

3 1:57.102 10:41:15.119

4 1:57.808 10:43:12.927

5 3:00.131 10:46:13.058

6 2:06.636 10:48:19.694

7 1:57.770 10:50:17.464

Fastest lap: 1:42.073 
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2 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS MX1-MX2 - 1 Batteria di qualificazione

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 179 CABRIOLU I. - KTM + 15.487
Diff. Primo

1 2:02.533 10:35:52.596

2 1:57.560 10:37:50.156

3 2:00.443 10:39:50.599

4 2:28.300 10:42:18.899

5 1:59.088 10:44:17.987

6 2:04.754 10:46:22.741

7 2:02.049 10:48:24.790

8 2:20.578 10:50:45.368

 Po. 15 - # 141 PINNA A. - KAWASAKI + 17.595
Diff. Primo

1 1:59.668 10:37:30.207

2 2:53.344 10:40:23.551

3 2:00.314 10:42:23.865

 Po. 16 - # 51 FOIS F. - KTM + 18.377
Diff. Primo

1 2:03.112 10:36:22.329

2 2:00.450 10:38:22.779

3 2:04.780 10:40:27.559

4 2:15.697 10:42:43.256

5 2:04.584 10:44:47.840

6 3:23.417 10:48:11.257

7 2:02.529 10:50:13.786

 Po. 17 - # 64 GRECU M. - YAMAHA + 20.519
Diff. Primo

1 2:12.784 10:37:39.359

2 2:39.656 10:40:19.015

3 2:02.592 10:42:21.607

4 4:25.549 10:46:47.156

5 2:17.879 10:49:05.035

 Po. 18 - # 895 MEREU M. - HONDA + 24.850
Diff. Primo

1 2:41.781 10:37:26.991

2 2:06.923 10:39:33.914

3 2:10.530 10:41:44.444

4 3:14.273 10:44:58.717

5 3:02.206 10:48:00.923

6 2:07.886 10:50:08.809

 Po. 19 - # 33 CANU N. - HONDA + 27.934
Diff. Primo

1 3:59.380 10:37:51.719

2 2:16.767 10:40:08.486

3 2:59.340 10:43:07.826

4 2:12.068 10:45:19.894

5 2:12.164 10:47:32.058

6 2:10.007 10:49:42.065

 Po. 20 - # 72 CANU M. - YAMAHA + 39.334
Diff. Primo

1 2:37.767 10:37:10.085

2 2:21.407 10:39:31.492

3 2:26.451 10:41:57.943

4 3:53.072 10:45:51.015

5 2:33.567 10:48:24.582

6 2:21.664 10:50:46.246

 Po. 21 - # 75 SETZU G. - HONDA + 49.499
Diff. Primo

1 2:53.225 10:37:48.966

2 2:31.572 10:40:20.538

3 2:47.140 10:43:07.678

Fastest lap: 1:42.073 
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